REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI | BASHKISE
ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje TEL 081222225;22 32 FAX 081222225
e-mail:bashkia.kolonje@gmail.com
Erseké, mé 22/07/2020
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes s&¢ Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.

Z.Znj

Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 2 ju njoftojné se ditén e hene mé daté 27/07/2020 né orén 11:00 né ambjentet e bibliotekes
“Skender Luarasi” , zhvillohet mbledhja e radhé&s s¢ Késhillit t& Bashkis¢ Kolonjé me:

REND-DITE:

1. Informacion nga sektori i EC per perballimin e situatave emergjente gjate sezonit veror si dhe

menyren e koordinimit te strukturave te MZSH-se per kete gellim.

Informacion nga sektori i ujitjes dhe kullimit per realizimet 6-mujore te puneve.

Analiza e drejtorise se te ardhurave, tatim —taksave per periudhen janar —qershor 2020

Analiza e buxhetit per periudhen janar- qershor v2020

Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i pikézimit p&r

muajin qershor 2020, qé nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar per bllok

ndihmen deri 6%.

6. Per miratimin e tavaneve pergatitore te programnit buxhetotr afatmesem vendor 2021-2023 te
Nashkise kolonje te ndryshuar.

7. Per ngritjen e grupeve vullnetare si pjese e sherbimit vullnetar te mbrojtjes nga zjarri dhe

D

shpetimi.

8. Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

9. Pér autorizimin e kryetarit t¢ bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

10. Per miratimin e bonusit te strehimit familjeve te pastreha qe jetojne me qira.

11. Per nje shtese ne Vendimin nr.21,date 27.02.2020 te Keshillit Bashkiak Kolonje “ Per miratimin
e nivelit te gjobave ne Bashkine Kolonje.

*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Z. Lorenc Gjergo,

Znj. Donika Xhelili, Z.Edrion Ajazi, zhvillohet diten e premte date 24/07/2020 ora 16:00 ne amjentet e
bibliotekes.

Mbledhja e komisionit te Ekonomise, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i perbere nga Znj Luiza
Qipo, Znj.Alma Zeneli dhe Z.Viadimnir Malushi, zhvillohet diten e hene date 24/07/2020 ora 16:30 ne

amjentet e bibliotekes..
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